Konkretūs Paslaugų apibūdinimai ir Paslaugų teikimo sąlygos pateiktos Techninėje
specifikacijoje  (Sutarties 1 priedas) ir Teikėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra Sutarties kaina vienam KI projektui yra 13,000.00 Eur (trylika tūkstančių
eur). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, susijusius su šios Sutarties
vykdymu, taip pat ir PVM, kuris yra 2256.20 Eur (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši
eurai, 20 ct).

2.2. Numatyta už Paslaugas mokėti trimis etapais:
Nr. Paslaugos Mokėjimo vertė
1
etapas

Iki 2021 m. rugsėjo 30 d. KI projekto teikėjas
pateikia tarpinę ataskaitą (užpildant
Techninėje specifikacijoje nurodytą formą
Priedas 4), patvirtintą bendrojo ugdymo